





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION PC-016/12/2021 SVA.

FECHA COMISION 15-oct-21

EMPLEADO DE COMISION CT0251

MONTO AUTORIZADO 0.00

DEPARTAMENTO Cultivo

ÁREA Cultivo

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

TRASLADO AL LUGAR DE ORIGEN

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

REGRESO AL CENTRO DE TRABAJO SVA.

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

Juan Antonio Maldonado Martínez  
Grower

JEFE INMEDIATO

Lic. Martin Dorantes Peña  
Gerente General SVA



**Concesionaria de  
infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4  
Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosí - Río verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosí México  
C.P. 79433

**CFDI**

Folio Fiscal	5b1a9083-520e-4a97-a112-ee402190c4cd
Lugar de Emisión	79433
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Emisión	2021-10-21T18:17:07
Fecha y Hora de Certificación	2021-10-21T18:17:08
No. Serie Certificación del SAT	00001000000408254801
No. Serie Certificación del Emisor	00001000000505445581
Forma de Pago	(01) Efectivo
Método de Pago	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	(I) Ingreso
Serie/Folio	BA - 618777

**CLIENTE:**

R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A de C.V.  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente  
Ejido Santa Rita  
Río Verde  
San Luis Potosí  
C.P. 79600

CONTINUA VERIFICANDO EL COMPLEMENTO DIGITAL CON LAS HOJAS POSTERIORES - SU FACTURA LLEN PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	6A234C23A650E80C	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	138.79	0.00	138.79
1	C62	Uno	95111602	7FA8D685DE94945C	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	138.79	0.00	138.79

IMPUESTOS	NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
	6A234C23A650E80C	Traslado	138.79	002	Tasa	0.160000	22.21
	7FA8D685DE94945C	Traslado	138.79	002	Tasa	0.160000	22.21

IMPORTE	
SUBTOTAL	277.58
DESCUENTOS	0.00
IVA 16.00%	44.42
TOTAL	322.00

TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 44.42

RFC proveedor de Certificación  
LSQ1306189R5

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

[1\_0]5b1a9083-520e-4a97-a112-ee402190c4cd|2021-10-21T18:17:08|IPUaxoseksC13Uoy8YfksNg/oBLFcH0odq09OKUaZjX9XIEch6dQb2xq5GDWyiW3Ty3BU2zRblhF870vyQkh4YsI4iUwHEe8ucpNNFzhyL/ZUrqTmlwmOCB5atobiEb5DIKHsmS74wkVabSUUbkwMP2cZkrXLoqdBg/Dv4QdoHEXz1+qEiUuZHdxFcgGXCMow+DGmsaDc1IGGsKvsA9Hol+Jb8FDRD4llqX8chlIocY39iUg+x9t8ZH24qWQARaq2wAN72Hy1NQLoblZMde/OOex38qmevhD3lchaD7J53AJAdghJ7Og+NUcsT7Fml+B2nEi/Hr2IFpJLAr9Q==

**Sello digital del CFDI**

IPUaxoseksC13Uoy8YfksNg/oBLFcH0odq09OKUaZjX9XIEch6dQb2xq5GDWyiW3Ty3BU2zRblhF870vyQkh4YsI4iUwHEe8ucpNNFzhyL/ZUrqTmlwmOCB5atobiEb5DIKHsmS74wkVabSUUbkwMP2cZkrXLoqdBg/Dv4QdoHEXz1+qEiUuZHdxFcgGXCMow+DGmsaDc1IGGsKvsA9Hol+Jb8FDRD4llqX8chlIocY39iUg+x9t8ZH24qWQARaq2wAN72Hy1NQLoblZMde/OOex38qmevhD3lchaD7J53AJAdghJ7Og+NUcsT7Fml+B2nEi/Hr2IFpJLAr9Q==

